
000274 00 06

Smlouva o nájmu nebytových prostor,
o nájmu věcí movitých a o poskytování stravování

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spoleČnost
se sídlem Sokolovská 217/42 190 22 Praha 9
jednající Ing. Jaroslav Ďuriš, personální ředitel
IČ 00005886
DIČ CZ00005886, plátce DPH
Zápis v obchodním rejstříku vedenéin MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
bankovní spojení Česká spořitelna a. s., Rytířská 29, Praha l

č. účtu
(dále jen p/'onajl'/na/el)

a

J+J CATERING spol. S r. O.
se sídlem Petržílova 3299, 143 00 Praha 4
jednající jednatel společnosti
IČ 25775006
DIČ CZ25775006, plátce DPH
Zápis v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze dne 23.6.1999, oddíl C, vložka 69096
bankovní spojení IPB Praha

č. účtu
(dále jen ncf/eince)

Sinluvní strany s účinností ode dne l. října 2006 uzavírají podle zákona č. 116/1990 Sb.,
o nájmu a podnájmu nebytových prostor v platném znění a podle § 663 a souvisejících zákona
č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku v platném znění sinlouvu o nájmu nebytových prostor,
o nájinu věcí movitých a smlouvu o poskytování stravování, která se řídí obchodním
zálconíkein.

Sinlouva o nájniu nebytových prostor, smlouva o nájmu věcí movitých a smlouva
o poskytování stravování jsou snilouvami na sobě vzájemně závislými. Zánik jedné z těchto
sinluv způsobuje zánik ostatních závislých smluv, a to s obdobnými právnínii účinky.

I. Předmět a úČel nájmu

l, Pronajímatel jako vlastník dotčených objektů přenechává nájemci do nájmu nebytový
prostor kantýny o celkové podlahové výměře 543,29 ln2 v provozně-technické hale OZM
a jídelny se zázelníln o celkové podlaliové výměře 2 388,89 ln2 v budově A depa Hostivař
(seznam pronajatých místností je uveden v příloze č. la) a lb), které jsou nedílnou
SOllČáStí tétO sinlouvy).



. . .. .-

2, Předmět nájinu bude nájemce užívat za účelein provozování jídelny a kantýny (mimo
prodeje alkoholických nápojů) s otevírací dobou stanovenou v této smlouvě.

3. Pronajímatel přenechává a nájemce přijíiná do nájmu věci movité, tj. vybavení a zařízení
nebytových prostor dle inventárního seznainu, který je nedílnou součástí této smlouvy
(příloha č. 2).

II. Nájemné a sluŽby s nájmem spojené

l. Nájeinné se po dohodě smluvních stran stanoví takto:

a) za nebytové prostory
roční nájeinné bez DPH činí
(slovy: jedllostodvacetšestkol'llnčeských)

b) nájemné za soubor věcí movitých
roční nájemné bez DPH činí
(slovy: devatenácttisícoslnsetkorLll]česlcých)

126 000,- Kč

19 800,- Kč

K částkám za nájemné dle bodu l bude připočtena DPH dle platných předpisů.

2. Výše nájeinného za nebytové prostol'yv pro rok 2007 a následující bude pronajímatelem
llpravována o míru inflace vyhlášené českým statistickým úřadem za předcházející rok,
a to vždy s účinností od 1.4. kalendářního roku.

3. Nájemné dle ČI. II., bod l. bllde hrazeno čtvrtletně alikvotní částí z ročních částek
na základě faktur - daňových dokladů (dále jen faktura) vystavených pronajímatelem
nejpozději do 9-ti pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen
DUZP), kterým bude poslední den příslušného kalendářního čtvrtletí.

4. Nájemce se zavazuje, že do jednoho měsíce od podpisu této smlouvy uzavře samostatnou
smlouvu za dodávky médií - kontaktní osoba (tel. č. ).

5. Na užívání telefonu nájemce uzavře do jednoho měsíce od podpisu této smlouvy
samostatnou sinlouvu, kontaktní osoba: tel. č.

6. Splatnost faktur je 15 dní ode dne doručení nájemci. Za datum zaplacení nájemného se
považuje datuin připsání fakturovallé částky na účet pronajímatele.

7. Nájemce je povinel1 uhradit za každý započatý den prodlení s úhradou faktur (finančních
plnění) úrok z prodlení ve výši 0,024 % z fakturované částky.

8. Nájemce je povinen nakládat s odpady vznikajícími z jeho Činnosti v souladlľ se zákonem
o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění a jeho prováděcími vyhláškami.
Pro níže uvedené odpady:

19 08 09 - Siněs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé
tuky,

20 01 01 - Papír a lepenka,
20 01 02 - Sklo,
20 01 08 - Biologicky rozložitelný odpad vznikající z kuchyní a stravoven,

2



20 01 25 - jedlý olej a tuk,
20 01 39 - Plasty,
20 03 01 - Směsný koinunální odpad,

zajistí jejich třídění, shromažd'ování a předání pouze oprávněné osobě.
Zajištění nakládání s odpady dokladuje předložením platné smlouvy s oprávněnou firmou.

Pokud jsou odpadní vody z provozu stravovacího zařízení svedeny do lapače tuků, je
provozovatel povinen dodržovat schválený provozní řád lapače, pokud bude nájemci
jednotkou Správa nemovitého majetku předán.

Smlouvy je nájemce povinen uzavřít do jednoho měsíce ode dne uzavření této smlouvy.
Splnění této povinnosti se zajišt'uje smluvní pokutou ve výši 500,- kč za každý započatý
den nesplnění této povinnosti.

9. Nájemce je povinen na svůj náklad zajistit:
a) úklid pronajatých nebytových prostor,
b) běžnou údržbu technologií a ostatních zařízení (malování, Čištění oken, sanitace

zařízení, opravy koncových prvků elektroinstalace, sanitárního zařízení apod.),
C) opravy pronajatých movitých věci do výše 5 000,- KČ včetně DPH za jednotlivý

případ; pokud bude tato částka překročena, pak opravu hradí pronajímatel s tím, že
nájemci přeúčtuje částku 5 000,- KČ včetně DPH,

d) odstranění závad zjištěných pravidelnými revizemi el. zařízení a případnými
hygienickými kontrolami v rámci své působnosti.

III. Trvání nájmu

l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.10.2006.

2. Pronajímatel i nájemce mohou ukončit smlouvu o nájmu nebytových prostor písemnou
dohodou nebo písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet
od l. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi na adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy.

3. Ukončení nájemního vztahu může nastat, pokud bude nájemce v prodlení s placením
nájeinného nebo služeb s nájmem spojených o více než l měsíc nebo v případě
nedodržení ČI. II., bod 8. V tomto případě se smlouva ruší okamžikem doručení
píseinného odstoupení od smlouvy nájemci na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

4. Pokud nájeince ztratí způsobilost k provozování Činnosti, pro kterou jsou nebytové
prostory pronajímány, je nájemce povinen pronajímatele písemnou formou. na tuto
skutečnost upozornit.

5. Ke dni skončení nájmu je nájemce povinen pronajaté prostory vyklidit a ve stavu
odpovídajícímu běžnému opotřebení je protokolárně předat pronajímateli.

.
6. Ke dni skončení nájmu je nájemce povinen protokolárně předat věci movité, tj. vybavení

a zařízení nebytových prostor, které převzal dle bodu 1./3. této smlouvy.

3



7, Porušení této povinnosti se zajišt'uje smluvní pokutou ve výši 500,- KČ denně za každý
započatý den prodlení s vyklizením nebytových prostor nebo protokolárníin předáním
věcí movitých.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

l, Práva a povinnosti pronajímatele:

a) zajistit nájemci nerušený výkon .jeho práv spojených s užíváním předinětu nájmu,

b) uinožnit nájeinci označení názvu firiny při vstupu do pronajímaných nebytových
prostor, nájemce je povinen u tohoto označení uvést kontaktní osobu s telefonem
pro případ havárie apod.,

c) umožnit nájemci vjezd vozidel nájemce a vozidel zásobování do areálu
provozovny,

d) pronajíinatel dává souhlas k tomu, aby nájemce v době trvání této smlouvy zařídil
předinětné prostory způsobeni odpovídajícím jeho podnikatelské Činnosti tak, aby
v případě ukončení platnosti této smlouvy byl nájemce schopen uvést prostory
a nemovitosti do stavu, který odpovídá běžnému stavu a opotřebení,

e) další úpravy, které by prováděl nájemce ku prospěchu své podnikatelské činnosti,
inůže provádět pouze s písemným sollhlasem pronajímatele,

f) v případě, že nájemce nevyklidí předmětné prostory při skončení nájmu, je
pronajímatel oprávněn vyklidit je odbornou firmou a věci a zařízení nacházející se
v pronajatém prostoru uskladnit na náklady a nebezpečí nájemce,

g) pronajímatel nenese odpovědnost za poškození či odcizení věcí nájemce
uinístěných v pronajatých prostorách,

h) pronajíinatel nezajišt'uje předměty krátkodobé spotřeby (talíře, příbory, tácy
apod.); případnou obnovu pronajatých strojů a zařízení zajistí pronajímatel v rámci
svých finančních možností s následnou úpravou výše nájmu za soubor věcí
movitých, rovněž tak v případě likvidace dojde ke snížení výše nájmll.

2. Práva a povinnosti nájemce:

a) užívat nebytové prostory uvedené v ČI. I., bod l. této nájemní smlouvy výhradně a
pouze pro činnosti llvedené v ČI. I., bod 2. této smlouvy,

b) oznámit pronajíniateli bezodkladně potřebu oprav (mimo oprav běžných), které
iná pronajíinatel provést a současně inu umožnit provedení těchto oprav;
v opačnéin případě odpovídá za Škodu, která nesplněním této povinnosti vznikla,

C) upozornit pronajímatele na vznik pojistné události týkající se majetku
pronajímatele; pronajíinatel neodpovídá za škody na zboží a surovinách vzniklé
zásahem vyšší moci (neplánovaný výpadek el. proudu, živelní událost....),

4



d) udržovat pronajaté nebytové prostory v čistém a uživatelném stavu a umožnit
v případě potřeby vstup příslušných odborných zaměstnanců pronajímatele
za účelem kontroly zařízení, odečtu měřičů médií apod.,

e) dodržovat při své podnikatelské činnosti veškeré zákonné a podzákonné předpisy
vztahující se k této činnosti; při zjištění nedodržení uvedených předpisů se
nájemce zodpovídá sám a případné sankce půjdou k jeho tíži,

f) v případě, že nájemce bude hrubým způsobem porušovat ustanovení této smlouvy,
vnitřní režim dopravní provozovny a další závazná ustanovení vyplývající
z předmětu činnosti, je povinen nahradit pronajímateli škodu, která mu takovým
jednáním vznikla,

g) umožnit stálý přístup (i v mimopracovní době) technikům pronajímatele
do místnosti 0156 (sdělovací místnost), 01 15 (rozvodna vn) a 0157 (kabelový
prostor) za účelem odstranění případných poruch veškerých rozvodů sdělovacího
zařízení a rozvodů z rozvaděče; tento klíč bude předán na základě protokolu
pracovníkům ostrahy pronajímatele,

h) neprovádět v pronajatých nebytových prostorách bez písemiého souhlasu
pronajímatele žádné stavební úpravy ani podstatné změny,

i) dodržovat veškeré protipožární (příloha č. 3 - odpovědný za nájemce:
), hygienické, bakteriologické a bezpečnostní předpisy; případné postihy

uložené kontrolními orgány jdou k tíži nájemce,

j) nesmí přenechat bez písemného souhlasu pronajímatele pronajaté nebytové
prostory ani jejich část do nájmu nebo užívání třetí osobě,

k) užívat pronajaté prostory řádně, předané zařízení a vybavení chránit před
poškozením a zajišt'ovat jejich revize dle příslušných technických norem,

l) nájeince je povinen uhradit veškeré náklady spojené s provozem a běžnou údržbou
výtahu, rovněž je povinen určit osobu odpovědnou za dozor a obsluhu výtahu;
veškeré závady je nájemce povinen neprodleně ohlásit správci areálu,

in) odstranit závady a poškození, které nájemce způsobil při své podnikatelské
činnosti nebo osoby, které se s ním podílejí na této činnosti,

n) provádět fyzickou inventarizaci pronajatého movitého majetku, tj, .zařízení
a vybavení včetně případné obnovy inventárních čísel v souladu se zák.
č. 563/1991 Sb., předat pronajímateli odsouhlasené a podepsané inventurní
soupisy, a to jedenkrát ročně v termínech stanovených pronajímatelem,

O) písemně oznámit pronajímateli změny otevírací doby.

5



V. Poskvtování stravování

l. Nájemce se zavazuje v pronajatých nebytových prostorách zajistit stravování
pro zaměstnance pronajímatele a třetích osob denně s otevírací dobou:

prodejní doba kantýny: pondělí - pátek
provozní doba jídelny: pondělí - pátek

6:30 - 14:00 hodin
10:30 - 13:30 hodin

Nájemce se zavazuje, Že zajištěním provozu kantýny pro třetí osoby nedojde k narušení
běžného chodu výše uvedené provozovny.

2. Nájemce se zavazuje, že při zajišt'ování stravování zaměstnanců bude dodržovat denní
nabídku jídelního lístku takto:

6 hlavních jídel s přílohou,
2 polévky.

3. Strávníci - zaměstnanci pronajímatele jsou oprávněni provádět úhradu stravy hotově nebo
poukázkami Ticket-Restaurant.

VI. Styk smluvních stran

K jednání za pronajímatele se zmocňují:

o smluvních vztazích a dodatcích ke smlouvě
tel. č.

provozní, technické záležitosti
tel. č.

opravy a úpravy stavebních částí
tel. č.

VII. ZávěreČná ustanovení

l. Nájemce potvrzuje, že si předmět nájinu prohlédl a shledal ho ve stavu způsobilém
pro sjednané užívání a tento fakt potvrdil svýni podpisem na příloze č. 1 a na příloze č. 2
této smlouvy.

2. Slnlouvll lze měnit a doplňovat pouze fonnou písemného dodatku po vzájemné dohodě
oprávněných zástupců obou smluvních stran.

3. Tato smlouva ruší smlouvu č, DP-11-04-000-250N-00 (dříve 25'0N/11000) včetně
dodatků.

4. Tato snilouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží pronajímatel
a jeden nájemce.

6



5. Nedílnou součástí této sinlouvy jsou:

příloha č. l
příloha č. 2
příloha č. 3

- Seznam pronajatých prostor
- Inventární seznam movitých věcí
- Smluvní podmínky PO.

V Praze 18.9.2006

za Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

za J+J CATERING spol. S r. O.

l
i

f
l
t

.

7

'l



Příloha č. la)

Seznam pronajatých místnostI - kantýna OZM

místnost . . . plocha
nazev mstnosticislo l m2 l

01 šatna 9,56
02 předsíň šatny 3,87
03 čisticí prostředky 3,56

04 předsíň kanceláře 3,87
04a kancelář 9,00

05 sklad úklidu 2,22
06 WC 1,12

07 předsíň WC 1,26
08 sprcha 2,73
09 předsíň sprchy a WC 3,28
10 WC 2,55
11 denní místnost personálu 14,28

12 umývárna a sklad přepravek 15,33

13 umývárna stolního nádobí 15,39
14 chodba 27,58

15 sklad čistého prádla 3,29

16 sklad špinavého prádla 3,43
17 sklad obalů 13,29

18 sklad nápojů 36,86
19 sklad nechlazeného sortimentu 20,19

20 sklad DRP 14,38
21 přípravna a prodej 57,60

22 jídelna a bufet 278,65

celkem 543,29



Příloha č. lb)

Seznam pronajatých místností - iide|na depo Hostivař

místnost . . . plochanazev mstnosticislo l m2 l
0103 přilehlá chodba 198,90
0106 manipulační prostor výdeje 12,00
0107 schodiště 13,25
0108 šatna ženy 65,30
0109 WC ženy 8,25
0110 umývárna ženy 12,25
0111 šatna muži 28,38
0112 WC muži 5,00
0113 umývárna muži 5,85
0114 sklad nábytku 123,90
0117 sklad uzenin 11,58
0118 sklad másla a tuků 24,20
0119 sklad vajec 7,80
0120 mrazírna 7,80
0121 předchladírna 11,24
0122 strojovna chlazení 20,48
0126 strojovna chlazeni 19,00
0131 umývárna vozíků 20,79
0132 kancelář skladníka 14,00
0133 sklad čistÍcÍch prostředků 10,26
0134 úklid 8,48
0135 WC 3,90
0136 sklad aromatických potravin 14,00
0137 sklad chleba a pečiva 16,80
0140 sklad mouky 26,10
0141 sklad potravin suchý 68,20
0142 chladírna masa 17,36
0143 mrazírna masa 7,95
0144 hrubá přípravna masa 29,33
0147 sklad ovoce 21,39
0148 hrubá přípravna zeleniny 38,60
0151 chodba kuchyně 43,00
0155 rampa 10,00

první nadzemní podlaží celkem 925,34



Příloha č. lb)

Seznam pronajatých Mstnosti - iíde|na depo Hostivař

místnost . , plocha
nazev mistnostiCISĹO l m2 l

0001 přípravna moučníků 22,18
0002 přípravna těst 19,38
0003 přípravna těst a moučníků 19,63
0004 přípravna zeleniny čistá 21,98
0005 přípravna masa čistá 23,72
0006 denní sklad 37,09
0007 kancelář šéfkuchaře 5,00
0008 manipulační prostor 38,49

0009 a 0010 výtahy špinavý a čistý 8,82
0011 stáni plných termoportů 11,25
0012 schodiště 18,25
0013 denní místnost 45,00
0014 kuchyňka 5,60
0015 kancelář 12,12
0016 předsíň 6,57
0017 kancelář 14,86
0018 WC ženy 7,56
0020 WC ženy 17,31
0021 úklid 3,50
0022 WC muži 18,83
0024 šatna 32,42
0025 prodej stravenek 6,00
0026 výtah 4,41
0027 hala 130,50
0028 chodba 14,31
0030 jídelna 525,00
0032 přÍručnľ sklad moučníků 4,50
0033 sklad vložek termoportů 3,37
0034 úklid 3,60
0035 WC muži 4,76
0036 mytí termoportů 11,55
0037 sklad čistých termoportů 8,36
0038 plněni termoportů 14,95
0039 výdej jídel 70,00
0040 varna 180,00
0041 umývárna stolního nádobí 47,00
0042 sklad kuchynského nádobí 16,68
0043 umývárna kuchyňského nádobí 23,00
0044 předsíň 6,00



&& V LL&. LL ll.l. u ullu(j(jl) enp runo cneno maj e ľ kutum inventury k: 31. 12 . 2 O O 6 Odpis. oblast - 50

acovní úsek Näk1. středisko Osobní číslo TrídaIM Místnost
00
ek personální

l ununa [.ď. l. l
STRANA :

q

0

d

d

d

Q
4

g

q

aktí -"CSZnäČení' 'FZ"~'q" 'ť" ":- -'." :K=äí-.-odD "'"":""' ž""'""- '""""1Ú"Č"eÉ .iioC
- ':-'-."" u3"o .-- '-'" st"": čís'. tm. ". ':" S';.;.j" 'O's;; c ?'CEi, .-·'"",.-:-.·-.,t"'" ' "

!21"00000·I4·2"5?Z9.";;'.'""' 01.10 ."1988 STROJ Mj "25'0 ĹJH " " " " " ""- ' 10.485,00 10.485,00 O , 00 .
'" ""' DP90 904000002582

|21000001A%6':0-:-"- :' 01.10.1988 KUTR NA MASO DH -. " " " " 13.702, 00 13.702, 00 O , 00 -
" ""'"' DP90 904000002592 ' -'--,-..--

Iístnost * 24.187,00 24.187,00 0,00

3.0 . 06 .2 Ó 06 Kónvektaiaq retigo . Z',:' ." "· ,'", · "-"': ":"' 183.350,00 7 .640, 00 175.710, 00 l
. r" "": "

§ís tnos t DEI-A-KU * 183.350,00 7.640,00 175 .710, 00

rřida im 2214 * * 207.537,00 31.827, 00 175 .710, 00

0Ĺ. 0i: 1998 PC POŔĽÁDŇA SŤRÁŮO"Ů. SYŠTEMU DH : '-'F'""""" 123.200,00 123.200,00 O, ClO ",
DP90 904000002635 500813 00159611-

Wis tnos t DH/A/KU * 123.200,00 123.200,00 O, 00

rřida im 2211 * * ' 123.200,00 123.200,00 o, 00

01.10 .1988 EL.MISICI STROJ HT DH :-·µ 28 .531, 00 28 .531, 00 O, 00 l
"' " "" ""' ' DP90 904000002580 i " " ' . ,.,""""

01.10 .1988 EL .MISICI STROJ HT DH ,,,M'. S' 28.531,00 28 .531, 00 O, 00 I
221Ů000óľ428;ižoe!; É)!??o .??á?°2?2äŽ'Zm UNIVERSAL DH Má:.='":.. rr'".;':S. 34.282,00 34.282,00 0,00 I

221,00ho:o-F4'3 DP9 O 904000002583 . i. " ' ' ',¥ .,,,..., ,.01. 10 .19 8 8 SMAŽ . PANEV EL .DH 19 . 611, 00 19 . 611, 00 O , O O l

22'10 DP9 O 904000002584.u 01. 10 .198 8 SMAŽ .PANEV EL .DH 19. 611, 00 19 .611, 00 O, 00 :Z
" ' " DP90 904000002585

22-í00000m4EmM?, 01.10 .1988 CÚKRARSKA PEC TPE 3 DH F =.: ŽE 10 .918, 00 10 .918, 00 O, ClO 1
ĎP90 904000002586 í ':"'
01".10 .1988 CUKRARSKA PEC TPE 3 DH- 10 .918, 00 10 .918, 00 O , 00 l

2"2 DP9 O 904000002587.Ó.1.1Ó .1988 RE 22 UNIVER.STROJ DH 17.230,00 17.230, 00 O, 00 l
D'P90 904000002588" ." '='2:' " . .. ... .....
01.10 .1988 -RE 22 UNIVER.STROJ DH· 17.230,00 17 .230, 00 O, ClO l
DP90 904000002589 " .,;-"7.'"" .,.....,,.,,., ..,... .,

' " ,,..., 01.10 .1-988 RE 22 UNIVER.STROJ DH :,.::: .y"."'. "- . . . 17.230,00 17.230,00 O, O O l
" ' ""' " DP90 904000002590 , ;ůt'f ., , , = . ,.. ,,, .. ,. ..,

01.10 .1988 MYCI STROJ 2000 DH Ž-·'ť ""I-;' "".. - · ,' 84 .700, 00 84 .700, 00 O, 00 l
""""" ' DP90 904000002591

2-2.1'0,0"QO'OM"4'5Z"0#.¥"! 01. 09 .1988 STROJNI CHLAZENI DH ""Š 356.367,00 356.367,00 O, 00 l

,_ __ "' " " Rp90 904000002539 ..·;-:,,..,.,'01.07.1993 EL.PEC.TPE 30 28.078,00 26. 040, 00 2.038, 00 '
DP90 904000002593 ,"-"S-. " '

É 01. 08 .1993 ŠTÔLNI ROBOT M 051 ":""'.-' .'-". ' "" ...-"' 29.088,00 26. 812, 00 2.276,00 l
' DP90 904000002594

01. O 9. 1997 MYČKA NADOBI-KANTYNA OZM II .·':..' .. - -. 22 .219, 00 15 .927, 00 6 .292, 00 I
" " DP90 904000002600

P

01. 07 .1993 MRAZICI BOX HPK . - 22.500,00 20.908,00 1.592, 00 '
'" DP90 904000002550

01. 09 . 1997 CHLADIČI PULT KANTYNA OZM II - " - 25.430,00 18.206, ClO 7.224,00 I



Praha Inventurnz s oupl s aj. ouno clcld eno mno cner_o uta j e± l ll
Datum inventury k : 3 1. 12 . 2 O O 6 odpis . oblast 5 O _. ._ _. ._ ,_ .,_ .. .

" rac ovní ťis ek Nákl . s 'cŽedisko Místnost
5000 DH/A/KU
úsek rjersonální

l
STRANA : m

l.

Hlavní číslo Pdč natum akt. Označení " " " ,".· -" " Poříz.hod " Kumu1.odD" " ÚČet.hod
" U.O. St.ČíS.IM NS , OS.C.

DP90 904000002601
22i000"ôou5'7 O 01.07.1993 MRAZICI BOX HPK 22.500,00 20.908,00 1.592,00 1

DP90 904000002551
221000"óoi4"š"8 "Ó"" 01.09.1997 CHLAD.PULT S VANOU KANTYNA OZM 33.780,00 24.176,00 9.604,00 I

DP90 904000002602
221000001459 O 01.07.1993 CHLADICI SKRIN HJK 49.000,00 45.424,00 3.576,00 1

DP90 904000002552
i221000001460 o 01.09.1997 chlad.box kantyna ozm ii 125.470,00 89.668,00 35.802,00 l.

DP90 904000002603
!221000001461 O 01.07.1993 CHLADIČI SKRIN HJK 49.000,00 45.424,00 3.576,00 l

DP90 904000002553
221Ó00001462""Ó"" " 01.01.1997 EL.OHRIV.UZEN.SOCORRO III,DZ 26.725,00 18.848,00 7.877,00 l

DP90 904000002604!2210000014G4 "O 01.01.1997 CHLAD.PULT S VITR.A.KOMPR.DZ 69.630,00 49.123,00 20.507,00 J
DP90 904000002605

'221000001469 O 01.07.1991 NAREZOVY STROJ NS 301 17.078,00 17.078,00 0,00 l
DP90 904000002557

221000Ó014Ĺ1 Ĺ) 01.10.1988 MYČKA M 1000 22.185,00 22.185,00 0,00 '
DP90 904000002558

221000001472 O 01.01.1997 SOCORRO I EL.VYD.OHREV.PULT DZ l 26.773,00 18.905,00 7.868,00 l
DP90 904000002609

221000001473 O 01.10.1988 VYDEJ.PULT TEPLY l 10.288,00 10.288,00 0,00 I
DP90 904000002559

2210000014á5 O 01.05.1992 EL.MYCI STROJ M-1000 l 20.200,00 20.200,00 0,00 1
DP90 904000002565

:221000001486 O 01.01.1997 CHLAD.PULT S VITR.A KOMPR.DZ l 69.630,00 49.123,00 20.507,00 1
DP90 904000002616

,221000001490 O 01.10.1988 KOTEL PARNI 250 L DH l 27.713,00 27.713,00 0,00 1
DP90 904000002567 '

221000001492 O 01.10.1988 KOTEL PARNI 250 L DH 27.713,00 27.713,00 0,00 1
DP90 904000002568 l

221000001494 O 01.10.1988 KOTEL PARNI 250 L DH 27.713,00 27.713,00 0,00 1
DP90 904000002569 l

221000001496 O 01.10.1988 KOTEL PARNI 250 L DH 27.713,00 27.713,00 0,00 I
DP90 904000002570

22100000i458""0" 01.10.1988 KOTEL PARNI 150 L DH 21.211,00 21.211,00 0,00 I
DP90 904000002571

221000"0Ó1500 O 01.10.1988 KOTEL PARNI 150 L DH 21.211,00 21.211,00 0,00 1
DP90 . 904000002572

221000001502 O 01.10.1988 KOTEL PARNI 150 L DH 21.211,00 21.211,00 0,00 I
DP90 904000002573

221000001504 O 01.10.1988 KOTEL PARNI 150 L DH 21.211,00 21.211,00 0,00 I
DP90 904000002574

221000001506 O 01.10.1988 REZAC.MASA RM 1000 DH 37.950,00 37.950,00 0,00 1
DP90 904000002575

221000001508 O 01.10.1988 KOTEL EL.150 L DH 33.809,00 33.809,00 0,00 1
DP90 904000002576

221000001510 O 01.10.1988 KOTEL EL.150 L DH 33.809,00 33.809,00 0,00 1
DP90 904000002577

22100000"2670 O 18.03.2005 Konvektomat Retim 1011 si 209.885,00 39.355,00 170.530,00 1
DP90 904000003866

Místnost DH/A/KU * 1.825.882,00 1.525.021,00 300.861,00



Datum inventury k: 31.12.2006 Odpis. oblast - 50 l
PracovnĹ úsek
5000
úsek personální

Nákl . s tředi sIto Místnost
DH/A/KU

STRANA :

Hlavní číslo Pdč natuln akt. Oz"načení .Z;"" -""-.': . "... ;"". Poříz.hod" " *umu1."odp"" "" Ůčet.hod
U.O. St.ČíS.IM NS OS.C.

Třída IM 2214 * * 1.825.882,00 1.525.021,00 300.861,00

501000000784 O 01.12.1998 SOFTVARE-EVID. STRÁVNÍKŮ 5.100,00 5.100,00 0,00 3
DP90 90200001452S 500513 , 00159611

50ĹÓ00Ó0"0786' Ó" 01.12.1998 STRAVNE-DENNI OBJEDNAV. 1.200,00 1.200,00 0,00 3
DP90 902000014539 500813 00159611

50100"00007á8"0 01.12.1998 STRAVNE-PRODEJ ZBOžÍ 3.100,00 3.100,00 0,00 3
DP90 902000014532 500813 00159611

501000000790 O 01.12.1998 KOMUNIKACE MEZI SNÍMAČI 12.000,00 12.000,00 0,00 3
DP90 902000014534 500813 00159611

Místnost DH/A/KU * 21.400,00 21.400,00 0,00

Třída IM 5010 * * 21.400,00 21.400,00 0,00

502000009680 O 01.03.1989 VÁHA DO 200 KG 3.234,00 3.234,00 0,00 1
DP90 902000013437

502000009686 Ó" 01.07.1989 KALKULAČKA S PÁSKOU 4.220,00 4.220,00 0,00 1
DP90 902000013439

502000009689 O " 01.07.1989 KVĚTINOVÝ TRUHLÍK ODKLÁDACÍ 3.330,00 3.330,00 0,00 1
DP90 902000013440

502000009692 O 01.07.1989 KVĚTINOVÝ TRUHLÍK VELKÝ 3.390,00 3.390,00 0,00 í
DP90 902000013441

502000009707 O " 01.07.1989 KVĚTINOVÝ TRUHLÍK ODKLÁDACÍ 3.330,00 3.330,00 0,00 I
DP90 902000013446

502000009710 O 01.07.1989 KVĚTINOVÝ TRUHLÍK ODKLÁDACÍ 3.330,00 3.330,00 0,00 ľ
DP90 902000013447

502000009714 O 01.07.1989 KVĚTINOVÝ TRUHLÍK ODKLÁDACÍ 3.330,00 3.330,00 0,00 '
DP90 902000013QA8

502000009718 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ 3.390,00 3.390,00 0,00 l
DP90 902000013449

502000009721 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ 3.390,00 3.390,00 0,00 l
DP90 902000013Q50

502000009724 O " 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ 3.390,00 3.390,00 0,00 I
DP90 902000013%51

502000Ó09727 O " 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ " 3.390,00 3.390,00 0,00 l
DP90 902000013452

502000009730 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ 3.390,00 3.390,00 0,00 l
DP90 902000013%53

502000009733 O 01.07,1989 N STUL JÍDELNÍ 3.390,00 3.390,00 0,00 l
DP90 902000013á54

502000009736 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ 3.390,00 3.390,00 0,00 l
DP90 902000013%55 ,

502000009739 O 01.07.1989 N STUL JIDELNÍ 3.390,00 3.390,00 0,00 l
DP90 902000013%56

502000009742 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ 3.390,00 3.390,00 0,00 I
DP90 902000013%57

502000009745 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ 3.390,00 3.390,00 0,00 I
DP90 902000013Q58

502000009748 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ 3.390,00 3.390,00 0,00 1
DP90 902000013%59

502000009751 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ 3.390,00 3.390,00 0,00 I
DP90 902000013%60

502000009754 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ 3.390,00 3.390,00 0,00 I



oacum ln_qeneury je: 3j..ľ2.2006 Odpis. oblast - 50

Pracovní úsek Näkľ.středisko
5000
úsek personální

Hlavní číslo pdč E!atum akt. Označení'
U.O. St.Čís.IM NS OS.C. -

DP90 902000013%61
502000Ó09757 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ

" DP90 902000013%62 ,
Š0200Ó009760 O "" 01.07.1989 N STUL JIDELNÍ

DP90 902000013%63
502"00000g763 O" 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ

DP90 902000013%64
50200Ó009766 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ

DP90 902000013%65
502000009770 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ

DP90 902000013%66
5020Ó00097'73 O " 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ

DP90 902000013467
502000009776 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ

" DP90 902000013468 .
502000009779 O 01.07.1989 N STUL JIDELNÍ

DP90 902000013%69
502000009"782 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ

DP90 902000013470
502000009785 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ

DP90 902000013Q71
502000009789 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ

DP90 902000013%72
502000009792 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ

DP90 902000013Q73
502000009795 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ

DP90 902000013%74
502000009798 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ

DP90 902000013%75
502000009Š01 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ

DP90 902000013476
502000009819 O 01.07.1989 N STOLEK NA PODNOSY

DP90 902000013482
502000009826"0 01.07.1989 N STOLEK NA ODPADKY

DP90 902000013m
502000009829 O 01.07.1989 N SKRIN ALFA 100

DP90 902000013m
502000009832 O 01.07.1989 N SKRIN ALFA 100

DP90 902000013£lS§
502000009835 O 01.07.1989 N SKRIN ALFA 100

DP90 "902000013%57
502000009838 O 01.07.1989 N SKRIŇ ALFA 100

DP90 902000013m
502000009841 O 01.07.1989 N SKRIN ALFA 100

DP90 902000013%S?
502000009844 O 01.07.1989 N SKRIN ALFA 100

DP90 902000013%9q
502000009847 O 01.07.1989 N SKRIN ALFA 100

DP90 902000013m
502000009850 O 01.07.1989 N SKRIN ALFA 100

DP90 902000013%??
502000009853 O 01.07.1989 N SKRIN ALFA 100

DP90 90200001Q493
502000009859 O 01.07.1989 N KRESLO KOVOPODNIK

- -- -- - - - " lMístnost
DH/A/KU

Počíz .hod

STRANA:

Ŕumu1 . odp ÚÓet.hod

3.390,00 3.390,00 0,00 I

3.390,00 3.390,00 0,00 '

3.390,00 3.390,00 0,00 I

3.390,00 3.390,00 0,00 I

3.390,00 3.390,00 0,00 1

3.390,00 3.390,00 0,00 l

3.390,00 3.390,00 0,00 I

3.390,00 3.390,00 0,00 l

3.390,00 3.390,00 0,00 1

3.390,00 3.390,00 0,00 1

3.390,00 3.390,00 0,00 1

3.390,00 3.390,00 0,00 1

3.390,00 3.390,00 0,00 1

3.390,00 3.390,00 0,00 I

3.390,00 3.390,00 0,00 l

3.950,00 3.950,00 0,00 l

3.250,00 3.250,00 0,00 l

1.270,00 1.270,00 0,00 1

1.270,00 1.270,00 0,00 l

1.270,00 1.270,00 0,00 l

1.270,00 1.270,00 0,00 I

1.270,00 1.270,00 0,00 1

1.270,00 1.270,00 0,00 l

1.270,00 1.270,00 0,00 I

1.270,00 1.270,00 0,00 l

1.270,00 1.270,00 0,00 1

1.418,00 1.418,00 0,00 l



Datum inventury k: 31.12.2006 Odpis. oblast - 50

Pracovní úsek Näkl.středisko Místnost
5000 DH/A/KU
úsek personální

Hlavní číslo Pdč natum akt. Označení Poříz.hod
U.O. St.Čís.TM NS OS.C.

DP90 90200001?495 l
502000009862 O 01.07.1989 N KRESLO KOVOPODNIK 1.418,00

DP90 902000013%96
50200Ó009865 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ 40S 2.420,00

DP90 902000013á97
|50200000986á O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ 40S 2.420,00

DP90 902000013e98
502000009871 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ 40S 2.420,00

l DP90 902000013%99
,502000009874 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ 40S 2.420,00

DP90 902000013500
502000009877 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ 40S 2.420,00

DP90 902000013SOI
502000009880 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ 40S 2.420,00

DP90 902000013502
502000009883 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ 40S 2.420,00

DP90 902000013503!502000009887 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ 40S 2.420,00
DP90 902000013S04

'302000009891 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ 40S 2.420,00
DP90 902000013505

502000009894 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ 40S 2.420,00
DP90 902000013506

502000Ô0989'7 O " 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ 40S 2.420,00
DP90 902000013507

502000009900 O 01.07.1989 N STUL JÍDELNÍ 40S 2.420,00
DP90 902000013SQ§

502000009934 O 01.07.1989 N SKRIN A 143 1.230,00
DP90 90200001351?

502000009937 O 01.07.1989 N SKŘIN A 143 1.230,00
DP90 902000013520

502000009940 O 01.07.1989 N KŘESLO KANCELEX 1.010,00
DP90 902000013521

502000009943 O 01.07.1989 N LAVICE T 2602 2.140,00
DP90 902000013522

502000009946"0 01.07.1989 N LAVICE T 2602 2.140,00
DP90 902000013523

502000009949 O 01.07.1989 N LAVICE T 2602 2.140,00
DP90 902000013524

502000009953 O 01.07.1989 N LAVICE T 2602 2.140,00
DP90 " 902000013525

502000009955"0 01.07.1989 N LAVICE T 2602 2.140,00
DP90 902000013526

502000009960 O 01.07.1989 N LAVICE T 2602 2.140,00
DP90 902000013527

502000009963 O 01.07.1989 N LAVICE T 2602 2.140,00
DP90 902000013Š28

502000009966 O 01.07.1989 N LAVICE T 2602 2.140,00
DP90 902000013529

502000009975 O 01.07.1989 N PRACOVNÍ STŮL DZP 2.430,00
DP90 902000013532

502000009978 O 01.07.1989 N PRACOVNÍ STŮL DZP 2.430,00
DP90 902000013533

502000009981 O 01.07.1989 N PRACOVNÍ STŮL DZP 2.430,00

Kumu1.odD

1.418,00

2.420,00

2.420,00

2.420,00

2.420,00

2.420,00

2.420,00

2.420,00

2.420,00

2.420,00

2.420,00

2.420,00

2.420,00

1.230,00

1.230,00

1.010,00

2.140,00

2.140,00

2.140,00

2.140,00

2.140,00

2.140,00

2.140,00

2.140,00

2.430,00

2.430,00

2.430,00

STR NA, "mmy

" Účet.hod i i

O , 00 ľ l

O , 00 I

O , 00 1

O , 00

O , 00

O , 00

O , 00

O , 00

O , 00

O , 00

O , O O

O , 00

O , O O

O , 00

O , 00

O , 00

O , 00

O , 00

O , 00

O, 00

O , 00

O , 00

O, 00

O , 00

O, 00

O, 00

O , 00

1

1

l

l

I

l "L
1

1

T

T

T

T

r

T

T

T

T

T

T

L

L

T

T



Datum inventury k : 3 I . 12 . 2 O O 6 Odpis. oblast - 50

Pracovní úsek
5000
úsek personální

Nákl. středisko Mí s trio s t
DH/A/KU

l
STRANA: C

Hlavní číslo pdč natujn akt. Označení
U.O. St.Čís.IM NS

Poříz .hod
Os .C.

Kumul . odp . Ůčet.hod

502000009984 O

5020000099"87 O

502000009990 O

502000009993 O

502000009997 O

5020000100ÓO O "

502000010003 O

502000010009 O

502000010022 O "

502000010025 O

502000010034 O

502000010037 O

502000010041 O

502000010047 O

502000010050 O

502000010056 O

502000010059 O

502000010077 O

502000010080 O

502000010083 O

502000010092 O

502000010095 O

502000010099 O

502000010106 O

502000010109 O

502000010112 O

502000010115 O

DP90 902
01.07.198
DP90 902
01.07.198
DP90 902
01.07.198
DP90 902
01.07.198
DP90 902
01.07.198
DP90 902
01.07.198
DP90 902
01.07.198
DP90 902
01.01.198
DP90 902
01.03.198
DP90 902
01.03.198
DP90 902
01.03.198
DP90 902
01.03.198
DP90 902
01.03.198
DP90 902
01.03.198
DP90 902
01.06.199
DP90 902
01.03.198
DP90 902
01.03.198
DP90 902
01.03.198
DP90 902
01.03.198
DP90 902
01.03..198
DP90 902
01.08.198
DP90 902
01.03.198
DP90 902
01.03.198
DP90 902
01.03.198
DP90 902
01.03.198
DP90 902
01.03.198
DP90 902
01.03.198

000013534
9 N PRACOVNÍ STŮL DZP
000013535
9 N PRACOVNÍ STŮL DZP
000013536 "
9 N KRESLO 2407
00001}537
9 N KRESLO 2409
000013538
9 N KŘESLO 2409
00001}539
9 N KRESLO 2409
00001?540
9 N KRESLO 2409
000013YA
9 N STUL PRACOVNÍ 190X80
00001?543
9 VOZIK OPRO
000013546
9 VOZÍK OPRO
000013547
9 ROHOZ
000013550
9 ROHOŽ
000013551
9 ROHOŽ
000013552
9 N MYCI STŮL MS 21 S DŘEZEM
000013554
O N STOLEK
000013555
9 VOZIK PLOŠINOVÝ
000013557
9 ROBOTRON
0000135SS
9 N SKŘINKA KUCHYNSKA
0000135§%
9 N SKŘINKA KUCHYNSKA
0000135G5
9 STOLICKA OHŘÍVACÍ
000Q1356§
9 KAVOMLYNEK
000013S§?
9 N SKRINKA DŘEVENA
000013570
9 MIXER VŘETENNÝ
000013571
9 N PRÁČOVNÍ STŮL 136/80
000013573
9 N PRACOVNÍ STŮL 136/80
000013574
9 N PRACOVNÍ STŮL 136/80
000013575
9 VOZIK OPRO 500/1

2.430,00 2.430,00 0,00

2.430,00 2.430,00 0,00

1.180,00 1.180,00 0,00

1.180,00 1.180,00 0,00

1.180,00 1.180,00 0,00

Ĺ 1.180,00 1.180,00 0,00

1.180,00 1.180,00 0,00

1.706,20 1.706,20 0,00

1.012,00 1.012,00 0,00

1.012,00 1.012,00 0,00

! 1.368,00 1.368,00 0,00

1.368,00 1.368,00 0,00

1.368,00 1.368,00 0,00

2.736,00 2.736,00 0,00

3.250,00 3.250,00 0,00

1.100,88 1.100,88 0,00

2.600,00 2.600,00 0,00

1.100,00 1.100,00 0,00

1.100,00 1.100,00 0,00

1.800,00 1.800,00 0,00

2.267,20 2.267,20 0,00

1.240,00 1.240,00 0,00

2.921,20 2.921,20 0,00

1.368,25 1.368,25 0,00

1.368,25 1.368,25 0,00

1.368,25 1.368,25 0,00

1.504,20 1.504,20 0,00

l

l

l

l

1

1

1

1

1

I

1

1

1

l

1

l

l

l

l

1

I

1

l

1

l

l



~Praha
Datum inventury k :

Pracovní úsek
5000
úsek personální

Hlavní číslo" Pd"č

.LnvencurIĹ.L SULLY-Lb

3"C12.2006 Odpis. oblast - 50

Näkľ.středisko

natum akt. Označení : " " "" "
U.O. St.Čís.IM NS OS.C.

DP90 902000013576
01.03.1989 VOZIK OPRO 500/1
DP90 902000013577
01.03.1989 VOZIK OPRO 500/1
DP90 902000013578
01.03.1989 VOZIK OPRO 500/2
DP90 902000013580
01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 190X180
DP90 902000013581
01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 190X180
DP90 902000013582
01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 190X180
DP90 902000013583
01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 190X180
DP90 902000013584
01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 190X180
DP90 902000013585
01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 190X180
DP90 902000013586
01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 190X180
DP90 902000013587
01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 190X180
DP90 902000013588
01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 190X180
DP90 902000013589
01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 190X180
DP90 902000013590
01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 190X180
DP90 902000013591
01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 190X60
DP90 902000013592
01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 190X60
DP90 902000013593
01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 190X60
DP90 902000013594
01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 190X60
DP90 902000013595
01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 190X60
DP90. 902000013596 ,
01.03.1989 N STUL PRACOVNI 100X80
DP90 902000013597
01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 100X80
DP90 902000013598
01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 100X80
DP90 902000013599
01.03.1989 N SŤUL PRACOVNÍ 100X80
DP90 902000013§00
01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 100X80
DP90 902000013G01
01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 150X80
DP90 902000013G02
01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 190X60
DP90 902000013G04
01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 190X60

Místnost
DH/A/KU l

Poříz.hod Kumul.odD

STRANA: 7

" ÚČet.hod :

50200Ô0Ĺ0"118"0 "

502000010121 O"

502000010127 O

502000010130 O

502000010133 O

502000010136"0

502000010139 O

502000010142 O

502000Ô10145 O

50200001Ó148 O

502000010151 O

502000010155 O

502000010158 O

502000010161 O

502000010164 O

502000010167 O

502000010170 O

502000010173 O

502000010176 O

502000010180 O

502000010184 O

502000010187 O

502000010190 O

502000010193 O

502000010195 O

502000010201 O

502000010204 O

1.504,20 1.504,20 0,00 I

1.504,20 1.504,20 0,00 j.

1.662,13 1.662,13 0,00 l

1.706,20 1.706,20 0,00 l

1.706,20 1.706,20 0,00 I

1.706,20 1.706,20 0,00 1

1.706,20 1.706,20 0,00 l

1.706,20 1.706,20 0,00 I

1.706,20 1.706,20 0,00 1

1.706,20 1.706,20 0,00 1

1.706,20 1.706,20 0,00 l

1.706,20 1.706,20 0,00 l

1.706,20 1.706,20 0,00 l

1.706,20 1.706,20 0,00 I

1.706,20 1.706,20 0,00 l

1.706,20 1.706,20 0,00 l

1.706,20 1.706,20 0,00 I

1.706,20 1.706,20 0,00 1

1.706,20 1.706,20 0,00 l

1.395,20 1.395,20 0,00 I

1.395,20 1.395,20 0,00 l

1.395,20 1.395,20 0,00 1

1.395,20 1.395,20 0,00 1

1.395,20 1.395,20 0,00 I

1.395,40 1.395,40 0,00 1

1.706,00 1.706,00 0,00 '

1.706,00 1.706,00 0,00 '



Datum inventury k: 31.12.2006 Odpis. oblast - 50

Pracovní úsek Nákľ.sůedisko
5000
úsek personální

Hlavní číslo pdč natum akt. Označení
U.O. St.ČíS.IM NS OS.C.

DP90 902000013605
502000010207 O 01.03.1989 VOZIK NA PRÁDLO

DP90 902000013606w
502000010210 O 01.03.1989 ŠPALEK REZNICKÝ

DP90 90200Q013607 ,
502000010213 O 01.03.1989 ŠPALEK ŘEZNICKY

DP90 90200Q013608ý ,
502000010217 O 01.03.1989 šPALEK REZNICKY

DP90 902000Q13609 ,
502000010220 O 01.03.1989 VAHA ŠTÔLNI

DP90 902000Q13610
502000010223 O " 01.03.1989 VAHA STOLNÍ

DP90 902000013611
502000010233 O 01.03.1989 VÁHA STOLNÍ

DP90 902000013614
502000010236 O 01.03.1989 VÁHA STOLNÍ

DP90 902000913615
502000010239 O 01.03.1989 VARA STOLNÍ

DP90 902000913616
502000010243 O 01.03.1989 VAHA STOLNÍ

DP90 902000Q13617 ,
502000010246 O 01.03.1989 VAHA STOLNI

DP90 902000Q13618
502000010249 O 01.03.1989 VAHA STOLNÍ

DP90 902000913619 ,
502000010252 O 01.03.1989 VAHA STOLNI

DP90 902000Q136201502000010255 o 01.03.1989 vaha stolní
DP90 902000013621

502000010258 O 01.03.1989 VOZIK NA PRÁDLO
DP90 90200001}622 ,

502000010261 O 01.03.1989 VOZIK NA PRADLO
DP90 902000013623

502000010264 O 01.03.1989 VOZIK NA PRÁDLO
DP90 90200001ý524

502000010267 O 01.03.1989 VOZIK NA PRÁDLO
DP90 902000013G25 ,

502000010270 O 01.03.1989 N STUL PRACOVNI
DP90 902000013{j26 ,

502000010273 O 01.03.1989 N STUL PRACOVNI
DP90 902000013G27 ,

502000010276 O 01.03.1989 N STUL PRACOVNI
DP90 902000013G28 ,

502000010279 O 01.03.1989 N STUL PRACOVNI
DP90 902000013§29 ,

502000010282 O 01.03.1989 N STUL PRACOVNI
DP90 902000013G30 ,

502000010285 O 01.03.1989 N STUL PRACOVNI
DP90 902000013G31 ,

502000010288 O 01.03.1989 N STUL PRACOVNI
DP90 902000013G32

502000010291 O 01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ
DP90 902000013(533 ,

502000010294 O 01.03.1989 N STUL PRACOVNI

Místnost"""" " "" "" '"" " " """""""" "" " "" '" " '""" "
I

DH/A/KU
STRANA:

Poříz .hod Kumu1. odp . Ůčet.hod

1.860,00 1.860,00 0,00 I

1.155,60 1.155,60 0,00 1.

1.155,60 1.155,60 0,00 1

2.095,19 2.095,19 0,00 1

1.330,91 1.330,91 0,00 1

1.330,91 1.330,91 0,00 l

1.330,91 1.330,91 0,00 1

1.330,91 1.330,91 0,00 l

1.330,91 1.330,91 0,00 1

1.330,91 1.330,91 0,00 1

1.330,91 1.330,91 0,00 "l

1.330,91 1.330,91 0,00 1

1.330,91 1.330,91 0,00 1

1.330,91 1.330,91 0,00 1

1.860,00 1.860,00 0,00 1

1.860,00 1.860,00 0,00 1

1.860,00 1.860,00 0,00 I

1.860,00 1.860,00 0,00 1

1.395,20 1.395,20 0,00 1

1.395,20 1.395,20 0,00 1

1.395,20 1.395,20 0,00 I

1.395,20 1.395,20 0,00 l

1.395,20 1.395,20 0,00 I

1.395,20 1.395,20 0,00 l

1.395,20 1.395,20 0,00 I

1.395,20 1.395,20 0,00 l

1.395,20 1.395,20 0,00 '



ljclluul je: 3l.j.l.luuô ocĺpls. obj.ast - 50

Pracovní úsek Nák1.st*edisko
5000
úsek personální

Hlavní číslo pdč' natum akt. Označení
U.O. St.ČíS.IM NS OS.Č.

DP90 902000013G34
502000010297 O 01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ

DP90 902000013§35
502000010300 O 01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ

DP90 902000013G36
502000010307'"Ó 01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ

DP90 902000013G38
502000010310 O 01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ

DP90 902000013639
502000010313 O 01.08.1989 VARIABILNÍ SEKCE

DP90 902000013640
502000010316 O 01.08.1989 SEKCE VARIABILNÍ

DP90 902000013G41
502000010319 O 01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 150X80

DP90 902000013G42
502000010332 O 01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 136X80

DP90 902000013G46
502000010335 O 01.03.1989 N STUL PRACOVNÍ 190X80

DP90 902000013éi47
502000010338 O 01.03.1989 DRTIC ODPADKŮ

DP90 902000013648
502000010341 O 01.03.1989 VOZIK RUČNÍ

DP90 90200001?649
502000010344 O 01.03.1989 REGAL

DP90 902000Q13650
502000010347 O 01.03.1989 LAZNE VODNÍ

DP90 902000013651
502000010365 O 01.01.1998 PULT VYDÁVACÍ CEO 12

DP90 902000013657
502000010368 O 01.01.1998 STROJ NÁŘEZOVÝ MRG 300 A

DP90 902000013658
502000010377 O 01.07.1998 STROJ NÁŘEZOVÝ

DP90 902000Q13661
502000010380 O 01.07.1998 VAHA DO 200 KG

DP90 90200001?6lS2
50200001"0413 O 01.07.1998 SMAZIC PONORNÝ DH

DP90 902000013673
502000010416 O 01.07.1998 SMAŽIČ PONORNÝ DH

DP90 902000013674
502000010419 O 01.07.1998 KRAJEČ DRŠTEK SPŠ DH

DP90 " 902009013G75
502000010422 O 01.07.1998 REZAČKA MASA DH

DP90 902000Q13676
502000010425 O 01.07.1998 VYDEJ PULT.PLYN 21-14 D

DP90 902000Q13677
502000010428 O 01.07.1998 VYDEJ PULT.PLYN 21-14 D

DP90 902000Q13678
502000010431 O 01.07.1998 VYDEj PULT.PLYN 21-14 D

DP90 902000Q13679
502000010434 O 01.07.1998 VYDEj PULT.PLYN 21-14 D

DP90 902000013680ý
502000010437 O 01.07.1998 VANA OHRÍVACÍ 21-17 P D

DP90 902000013681
502000010440 O 01.07.1998 VANA OHŘÍVACÍ 21-17 P D

Místnost"' " " "" " " ' " ' " " "" """'
l

DH/A/KU

Poříz .hod

STRANA: g

Ŕumu1 . odD " Účet .hod

1.395,20 1.395,20 0,00 í'

1.395,20 1.395,20 0,00 l

1.395,20 1.395,20 0,00 1

1.395,20 1.395,20 0,00 l

1.200,00 1.200,00 0,00 l

1.200,00 1.200,00 0,00 1'

1.395,60 1.395,60 0,00 1

1.368,20 1.368,20 0,00 1

1.706,20 1.706,20 0,00 1

2.590,00 2.590,00 0,00 I

2.927,00 2.927,00 0,00 I

4.522,00 4.522,00 0,00 1

8.460,00 8.460,00 0,00 1

7.598,00 7.598,00 0,00 1

6.912,00 6.912,00 0,00 1

8.346,00 8.346,00 0,00 l

7.852,00 7.852,00 0,00 l

6.318,00 6.318,00 0,00 l

6.318,00 6.318,00 0,00 1

6.374,00 6.374,00 0,00 l

4.627,00 4.627,00 0,00 1

7.629,00 7.629,00 0,00 l

7.629,00 7.629,00 0,00 '

7.629,00 7.629,00 0,00 1

7.629,00 7.629,00 0,00 l

6.039,00 6.039,00 0,00 l

6.039,00 6.039,00 0,00 , j|



Daťum inventury k: 31.12.2006 Odpis. oblast - su

Pracovní úsek Nákl.středisko
5000
úsek personální

Místnost "" l
DH/A/KU

STRANA:

""" Ůčet.hod

1 C·

Hlavní číslo Pdč natum akt. Označení
U.O. St.ČíS.TM NS

"poříz .hod Kumu1. odD
Os.Č.

DP90
502000010443 O 01.07

DP90
502000010446 O 01.07

DP90
502000010449 O 01.07

DP90
502000010452 O 01.07

DP90
502000010455 O 01.07

DP90
5020000Ĺ0458 O 01.07

DP90
502000010461 O 01.07

DP90
502000010464 O 01.07

DP90
502000010467 O 01.07

DP90
502000010470 O 01.07

DP90
502000010473 O 01.07

DP90
502000010476 O 01.07

DP90
502000010479 O 01.07

DP90
502000010482 O 01.07

DP90
502000010485 O 01.07

DP90
502000010488 O 01.07

DP90
502000010491 O 01.07

DP90
502000010494 O 01.07

DP90
502000010497 O 01.07

DP90
502000010500 O 01.07

DP90
502000010513 O 01.03

DP90
502000010776 O 01.03

DP90
502000010779 O 01.03

DP90
502000010840 O 01.03

DP90
502000010867 O 01.12

DP90
502000010870 O 01.12

DP90
502000010873 O 01.12

902000013682ý
.1998 VANA OHRÍVACÍ 21-17 P D
902000013683 ,

.1998 KOTEL ELEKTRICKY 80 L DH
902000013684

.1998 KOTEL ELEKTRICKÝ 80 L DH
902000013685

.1998 KOTEL ELEKTRICKÝ 80 L DH
902000013G86

.1998 SPORAK SPE 40 DH
902000013687

.1998 SPORÁK SPE 40 DH
902000013G88

.1998 SPORAK SPE 40 DH
902000013G89

.1998 SPORAK SPE 40 DH
902000013§90

.1998 SPORAK ELEKTRICKÝ SE 40 DH
902000013G91 ,

.1998 SPORAK ELEKTRICKY SE 40 DH
902000013§92 ,

.1998 SPORAK ELEKTRICKY 40 DH
902000013G93 ,

.1998 SPORAK ELEKTRICKY SE 40 DH
902000Q13694

.1998 PANEV SMAŽÍCÍ PE 13
902000Q13695

.1998 PANEV SMAZÍCÍ PE 13
902000Q13696 , ,

.1998 PANEV SMAZÍCI PE 13
902000Q13697

.1998 VAHA DO 200 KG DH
902000¢)13698

.1998 VAHA DO 200 KG DH
902000Q13699

.1998 VAHA DO 100 KG DH
902000Q13700

.1998 VAHA DO 100 KG DH
902000013701

.1998 N KOVOVÁ KUCHYŇ 919 S/3400
902000013702

.1989 VOZIK OPRO 500/2
90200001370? ,

.1989 N PSACI STUL
90200001380G .

.1989 N I2SACI STUL
90200Q013807ý

.1991 ŠPALEK REZNICKÝ
902000013835 , ,

.1993 MIXER VŘETENKOVY
902000013S44

.1993 N STUL ODKLÁDACÍ
902000013S45 , ,

.1993 N STUL ODKLADACI

6.039,00 6.039,00 0,00

8.629,00 8.629,00 0,00

8.629,00 8.629,00 0,00

8.629,00 8.629,00 0,00

6.912,00 6.912,00 0,00

6.912,00 6.912,00 0,00

6.912,00 6.912,00 0,00

6.912,00 6.912,00 0,00

9.312,00 9.312,00 0,00

9.312,00 9.312,00 0,00

9.312,00 9.312,00 0,00

9.312,00 9.312,00 0,00

6.212,00 6.212,00 0,00

6.212,00 6.212,00 0,00

i 6.212,00 6.212,00 0,00

' 7.398,00 7.398,00 0,00

7.398,00 7.398,00 0,00

5.828,00 5.828,00 0,00

5.828,00 5.828,00 0,00

2.391,00 2.391,00 0,00

1.662,13 1.662,13 0,00

3.010,00 3.010,00 0,00

3.010,00 3.010,00 0,00

2.454,00 2.454,00 0,00

10.000,00 10.000,00 0,00

4.873,76 4.873,76 0,00

4.873,76 4.873,76 0,00

T

T

T

Ĺ

Ĺ

T

T

í

T

T

T

í

T

r

r

T

T

T

T

T

r

r

r

T

T
1



ínajemcu v yeDatum inventury k: 31.12.2006 Odpis. oblast - 50

Pracovní úsek Näkľ.středisko Místnost
5000 DH/A/KU
úsek personální

Hlavní číslo Pdč natum akt. Označení ' " -" " " "". , Ĺ'oří"z.hod """ """
U.O. St.Čís.TM NS OS.Č.

DP90 902000013S46
502000010876 O 01.12.1993 N STUL ODKLÁDACÍ 5.054,04

DP90 902000013S47
502000010879"0 01.12.1993 N STUL ODKLÁDACÍ 5.054,04

DP90 902000013S48
502000010882 O 01.12.1993 N STUL ODKLÁDACÍ 4.837,90

DP90 902000013S49
502000010885 O " 01.12.1993 N STUL ODKLÁDACÍ 4.837,90

DP90 902000013S50
502000010888 O 01.12.1993 N STUL ODKLÁDACÍ 4.608,63

DP90 902000013SS1
502000010891 O" 01.12.1993 N SKRIŇKA DVOUDVÉŘOVÁ 5.090,40

DP90 902000013S52
502000010894 O 01.12.1993 N STUL PRACOVNÍ 3.383,50

DP90 902000013Q53
502000010897 "O 01.12.1993 N STUL PRACOVNÍ 3.383,50

DP90 902000013S54
502000010900 O 01.12.1993 N STUL PRACOVNÍ 3.383,50

DP90 902000013S55
502000010903 O 01.12.1993 N STUL PRACOVNÍ 3.383,50

DP90 902000013S56
502000010906 O 01.12.1993 N STUL PRACOVNÍ 4.848,00

DP90 902000013S57
502000010909 O 01.12.1993 N STUL PRACOVNÍ 4.848,00

DP90 902000013S58
502000010912 O 01.12.1993 N STUL PRACOVNÍ 4.848,00

DP90 902000013859
502000010915 O 01.12.1993 REGAL NA NÁDOBÍ 6.062,02

DP90 90200001}860
502000010919 O 01.12.1993 REGAL NA NÁDOBÍ 7.617,42

DP90 902000013861 ,
502000010922 O 01.12.1993 DESKA ODKLADACÍ 1.162,51

DP90 90200001?862
502000010925 O 01.12.1993 REGAL NA PŘEPRAVKY 7.081,11

DP90 902000013863
5020000109Ž8 O " 01.12.1993 REGAL NA PŘEPRAVKY 7.081,11

DP90 90200001?864
502000010931 O "" 01.12.1993 REGAL NA PŘEPRAVKY 7.081,11

DP90 902000013S§S
502000010934 Ó 01.12".1993 N SKRINKA ZAVESNA 3.405,72

DP90 9020000138GG
502000010937 O 01.12.1993 N SKŘINKA ZAVĚSNA 3.405,72

DP90 902000013sn . .
502000010940 O 01.12.1993 N SKRINKA ZAVĚSNA 3.405,72

DP90 902000013S§S
502000010943 O 01.12.1993 N SKRINKA ZAVESNA 3.405,72

DP90 902000013869
502000010946 O 01.12.1993 POLICE NA KONVICE 4.815,68

DP90 902000013S70
502000011761 O 01.10.1997 SPORAK GORENJE 11.494,00

DP90 902000014165
502000011764 O 01.10.1997 SKŘIŇ CHLADÍCÍ SC 45 14.900,00

DP90 902000014166
502000011767 O 01.10.1997 SKRIŇ CHLADÍCÍ SC 45 14.900,00

cas .Lá : J _ l
Kumul . ocĺp

STRANA: i:

"" ŮČet.hod

5.054,04 0,00 I

5.054,04 0,00 1

4.837,90 0,00 I

4.837,90 0,00 I

4.608,63 0,00 ' l i

5.090,40 0,00 l

3.383,50 0,00 l

3.383,50 0,00 1

3.383,50 0,00 1

3.383,50 0,00 I

4.848,00 0,00 1

4.848,00 0,00 l

4.848,00 0,00 '

6.062,02 0,00 1

7.617,42 0,00 1

1.162,51 0,00 1

7.081,11 0,00 I

7.081,11 0,00 l

7.081,11 0,00 1

3.405,72 0,00 1

3.405,72 0,00 I

3.405,72 0,00 l

3.405,72 0,00 l

4.815,68 0,00 I

11.494,00 0,00 1

14.900,00 0,00 l

14.900,00 0,00 1



oDj.asc " 3U

Pracovní úsek Näk1.středisko
5000
úsek personální

Hlavní číslo Pdč I?atum akt. Označení
U.O. St.ČíS.IM NS OS.C.

DP90 9020000uľ67 , ,
502000011770 O " 01.10.1997 SKRIN CHLADICI SC

DP90 90200001áľ68
502000011773 O 01.10.1997 SKŘIN CHLADÍCÍ SC-45

DP90 90200001%169
502000011776 O 01.10.1997 SKŘIŇ CHLADÍCÍ SC 45

DP90 9020000uľ70 ,
502000011779 O 01.10.1997 SKRIN CHLADÍCI SC 45

DP90 902000014171 .
502000011782 O 01.10.1997 DRTIČ ODPADKU

DP90 902000Q14172
502000011788 O 01.10.1997 DREZ MYCÍ Ml

DP90 902000{)14174 ,
50200001179Í O 01.10.1997 DREZ MYCI NEREZ

DP90 902000Q14175
502000011794 O 01.10.1997 DREZ MYCÍ NEREZ

DP90 902000Q14176 ,
502000011797 O 01.10.1997 DREZ MYCI DVOJ. M3

DP90 902000014177
502000011893 O 01.12.1997 PODSTAVEC DVOUPOLICOVÝ

DP90 902000014209
502000012017 O 01.03.1998 TERMOPORT AP

DP90 902000014251
502000012020 O 01.03.1998 TERMOPORT AP

DP90 902000014252
502000012023 O 01.03.1998 TERMOPORT AP

DP90 902000014253
502000012026 O 01.03.1998 TERMOPORT AP

DP90 902000014254
502000012029 O 01.03.1998 TERMOPORT AP

DP90 902000014255
502000012032 O 01.03.1998 TERMOPORT AP

DP90 902000014256
502000012035 O 01.03.1998 TERMOPORT AP

DP90 902000014257
502000012038 O 01.03.1998 TERMOPORT AP

DP90 902000014258
502000012041 O 01.03.1998 TERMOPORT AP

DP90 902000014259
502000012044 O 01.03.1998 TERMOPORT AP

DP90 ·902000014260
502000012047 O 01.03.1998 POKLADNA

DP90 902000014261
502000012050 O 01.03.1998 POKLADNA

DP90 90200001%262 , , ,
502000012975 O 23.03.1999 PC CTECÍ JEDNOTKA PRO VYDEJNI MIŠTO

DP90 90200001%584 . , ,
502000012978 O 23.03.1999 PC CTECÍ JEDNOTKA PRO VYDEJNI MIŠTO

DP90 90200001%585,
502000012981 O 23.03.1999 PC CTECI JEDNOTKA PRO VÝDEJNÍ MÍSTO

DP90 902000014586
502000012984 O 23.03.1999 PC MIŠTO OBJEDNACÍ NA 1. DEN

DP90 902000014587
502000012987 O 23.03.1999 KARTA RS 485 GALVANICKÁ ODDELENA

---— .J — —-- — · — ~ ca S l Q: : 3 ,

Mí s tnos t
DH/A/KU

l
Poříz.hod Kumu1.odD

STRANA: í2

Účet.hod

14.900,00 14.900,00 0,00 l

14.900,00 14.900,00 0,00 I

14.900,00 14.900,00 0,00 I

14.900,00 14.900,00 0,00 l

6.800,00 6.800,00 0,00 l

1.500,00 1.500,00 0,00 1

9.720,00 9.720,00 0,00 l

9.720,00 9.720,00 0,00 l

1.700,00 1.700,00 0,00 1

11.870,00 11.870,00 0,00 1

8.113,00 8.113,00 0,00 1

8.113,00 8.113,00 0,00 I

8.113,00 8.113,00 0,00 I

8.113,00 8.113,00 0,00 I

8.113,00 8.113,00 0,00 1

8.113,00 8.113,00 0,00 1

8.113,00 8.113,00 0,00 l

8.113,00 8.113,00 0,00 I

8.113,00 8.113,00 0,00 1

8.113,00 8.113,00 0,00 1

13.000,00 13.000,00 0,00 l

13.000,00 13.000,00 0,00 l

25.520,00 25.520,00 0,00 l

15.250,00 15.250,00 0,00 I

15.250,00 15.250,00 0,00 l

23.390,00 23.390,00 0,00 l

5.520,00 5.520,00 0,00 l



J V MR:

- --- - —— l m tá u v o uapl s . ODj.äSt - 5 O

Pracovní úsek Nákl. středisko
5000
úsek personální

čas 14 l

Místnost
DH/A/KU

STRANA: l 3

Hlavní číslo pdč natum akt. Označení Poříz.hod " Kumu1.odp Ůčet.hod
U.O. St.ČíS.TM NS OS.C.

DP90 902000014588
502000013189 O 01.03.2001 VANA OHŘÍVACÍ NEREZOVÁ PLYNOVÁ S REŽONEM VPR-3 37.200,00 37.200,00 0,00 1

DP90 902000014706
502000013350 O 18.12.2001 LEDNICE LIEBHERR FKS 5000 19.990,00 19.990,00 0,00 l

DP90 902000014777
502000013"353 O 18.12.2001 LEDNICE LIEBHERR FKS 5000 19.990,00 19.990,00 0,00 l

DP90 902000014778
502000013356 O 18.12.2001 LEDNICE LIEBHERR FKS 5000 19.990,00 19.990,00 0,00 1

DP90 902000014779
502000013359 O 18.12.2001 LEDNICE LIEBHERR FKS 3602 19.992,00 19.992,00 0,00 l

DP90 902000014780
502000013371 O 18.12.2001 LEDNICE LIEBHERR FKS 5000 19.990,00 19.990,00 0,00 Ĺ

DP90 902000014784
502000013374 O 20.12.2001 TRUHLA MRAZÍCÍ GRAM CF 610 17.400,00 17.400,00 0,00 l

DP90 902000014785 , ,
502000013377 O 20.12.2001 TRUHLA MRAZICI GRAM CF 610 17.400,00 17.400,00 0,00 l

DP90 902000014786
502000016363 O 20.05.2004 Baterie senzorová 10.626,00 10.626,00 0,00 l

DP90 902000020397
502000029Ô66 O 15.02.2002 TROUBA MIKROVLNNÁ DE LONGHI MW 865 14.299,00 14.299,00 0,00 I

DP90 902000014788

Místnost DH/A/KU * 1.270.413,05 1.270.413,05 0,00

Třída IM 5020 * * 1.270.413,05 1.270.413,05 0,00

223000000045 O 01.08.1993 PULT ETAZOVY OZM II 18.765,00 9.790,00 8.975,00 1
DP90 904000002540

223000000046 O 01.08.1993 PULT ETAZOVY OZM II 18.766,00 9.790,00 8.976,00 1
DP90 904000002541

22300000004¶ O 01.08.1993 PULT ETAZOVY OZM II 18.766,00 9.790,00 8.976,00 1
DP90 904000002542

223000000048 O 01.08.1993 PULT ETAZOVY OZM II 18.766,00 9.790,00 8.976,00 l
DP90 904000002543

Místnost DH/OZM/K * 75.063,00 39.160,00 35.903,00

Třída IM 2240 * * 75.063,00 39.160,00 35.903,00

Osobní číslo 00159611 * * * 3.523.495,05 3.011.021,05 512.474,00

způsob zjišťování skuteČného stavu: fyzicky (nehodící způsob Škrtněte)

Datum z aháj ení inventury :

Datum ukoncení in"ventury:

podpis DIK:

?odpis zaměstnance pověřeného péčí o maj etek: .............



Příloha č. 3

Povinnosti nájemce v oblasti PO

Nájemce nesmí svou činnosti jakýinkoliv způsobem
v pronajatých prostorách, nesiní provádět činnosti, které
a nesiní bez souhlasu oddělení požární prevence - DP,
využití a funkčnost pronajatého prostoru, než pouze k
jiným způsobein schválen.

ztížit průchodnost únikových cest
vedou ke ztížení požárního zásahu

a. s., jakýmkoliv způsobem měnit
účelu k jakému byl zkolaudován či

Nájemce je povinen na požádání přeložit doklady pracovníkovi odd. požární prevence -
DP, a. s. o provedení revizí a kontrol o provozuschopnosti požárně bezpečnostních zařízení
a vyhrazených požárně bezpečnostních zařízení (pokud jsou instalována) a též doklady
o provedení dalších revizí či kontrol o provozuschopnosti všech dalších zařízení v pronajatém
prostoru.

Nájemce je povinen na vlastní náklady vybavit prostory v jeho užívání v potřebnéni množství
a druzích hasebními prostředky (přenosné a pojízdné hasicí přístroje, požární hydranty
s předepsanoll výbavou) a tyto udržovat v provozuschopném stavu. Počet a druhy hasebních
prostředků musí být v souladu s projektovou dokumentací.
Dále je nájemce povinen zpracovávat a vést příslušnou dokumentaci požární ochrany
v rozsahu stanoveném právními předpisy o PO a interními předpisy DP, a. s. s přihlédnutím
k charakteru provozované Činnosti a zajišt'ovat provádění školení v oblasti PO. Případné
postihy uložené kontrolníini orgány za porušení předpisů v oblasti PO jdou k tíži nájemce.

Nájemce umožní přístup zaměstnancům HZS DP, a. s. do pronajatých prostor
za účelem kontroly nebo hasebního zásahu.
Nájemce uniožní přístup zainěstnancům oddělení požární prevence - DP, a. s. do pronajatých
prostor za účelem provedení i neohlášené kontroly pro zjištění okamžitého stavu požární
bezpečnosti v daném prostoru v souladu s právními a interními předpisy DP, a. s.

Případné svářečské a obdobné práce bude nájemce provádět dle platných ČSN
a pollze na základě l?íselnného souhlasll DP, a. s. (oddělení požární prevence). V případě,
že práce budou prováděny bez souhlasu a dojde k výjezdu jednotky HZS DP, a. s,
blldou náklady spojené s tímto výjezdem hrazeny nájemcem.

Nájemce zajistí nejinéně lx ročně pravidelné revize hasicích přístrojů a u vnitřního požárního
vodovodu (požární hydranty) odbornou kontrolu dle ČSN 73 0873. Kopie " protokolů
o revizních hasících přístrojů a kontrole vnitřního požárního vodovodu zašle nájenice
oddělení požární prevence - DP, a. s. ( el. a též HZS DP, a. s.
( el.č.

.Nájemce zajišt'uje na vlastní náklady předepsané revize, kontroly, měření (koiné zařízení DP,
a. S.) a školení v oblasti PO v předepsaných termínech.
Nájemce je povinen píselnnoll forlnoll nahlásit oddělení požární prevence DP, a. s.
odpovědnou osobu za dodržování předpisů o PO v pronajatých prostorách a též jméno
odpovědného vedoucího pracovníka (pokud se jedná o jinou než oprávněnou osobu
za dodržování předpisů o PO), který bude informován o zásahu do provozované pronajaté



jednotky při lnilnořádné lldálosti (požáru apod.), případně o provedení neohlášené kontroly či
ohlášení připravované kontroly. Písemné nahlášení odpovědné osoby a vedoucího pracovníka
musí miino jiné obsahovat: jméno a příjmení, funkci a telefon (vždy i případné změny).

Nájemce je povinen umožnit vstup do pronajatých prostor provozovateli. V případě požáru
nebo jiné havárie, kdy hrozí nebezpečí z prodlení, budou vložky zámků dveří
od pronajinutých prostor vylomeny.

V případě stavení údržby a oprav nesmí nájemce zasahovat do požárně dělících konstrukcí
a případnoll jejich opravu musí svěřit odborné firmě s požadovanou certifikací. Při nejasnosti
zda se jedná o požárně dělící konstrukci nebo ne, je nájemce povinen se obrátit na oddělení
požární prevence - 600140.

Při opravě vzduchotechniky, popřípadě provádění prací spojených s manipulací s tímto
zařízením, nesiní nájemce poškodit nainstalované požárně bezpečnostní zařízení (např.
požární klapka, EPS, a jiné).

Nájemce nesiní provádět jakékoliv činnosti zabraňující funkčnosti zařízení EPS (pokud je
instalována), kdykoliv musí umožnit přístup k uvedenému zařízení za účelem jeho kontroly
popřípadě servisu či oprav.

2


